[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03.07.2017  №  384-п
Об отмене некоторых муниципальных правовых актов
В соответствии с частью 1 статьи 157 Жилищного кодекса Российской Федерации, в целях приведения  муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района,  п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить постановления Администрации Гаврилово-Посадского муниципального района:
- от 23.01.2013 № 12-п «О признании утратившим силу отдельных муниципальных правовых актов»;
- от 20.12.2013 № 645-п «О приостановлении действия постановления администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 23.01.2013 № 12-п «О признании утратившим силу отдельных муниципальных правовых актов».
2.Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского   муниципального района» и разместить  на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального  района.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. Главы Гаврилово-Посадского
муниципального района

  Н.В. Моисеева